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Ergebnisse Güssenjagd 2017

Erwachsen männlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Draxler Roland SG Weissenhorn 476 9

2. Ritter Fabian 474 7

3. Willsch Stefan SV Neenstetten 464 6

4. Ströbele Harry 460 9

5. Scheffold Stephan 456 5

6. Baier Rene 454 8

7. Blind Michael 448 9

8. Schwarz Wolfgang 432 5

9. Kneule Winfried 430 6

10. Braunwarth Gerhard 422 4

11. Ilg Thorsten 422 3

12. Fischer Georg BSC Augsburg 420 7

13. Junghanns Steffen 416 11

14. Schneider Stefan 410 3

15. Neumüller Markus TSV Ellerbach 406 9

16. Kugelmann Erwin Ellerbach 402 3

17. Koerfgen Guido Ellerbach 384 6

18. Litzel Wolfgang 380 3

19. Litzel Stefan 374 2

20. Burtschak Helmut BSC Augsburg 372 6

21. Liewehr Uwe 372 2

22. Ruess Stephan SV Kadeltshofen 370 7

23. Idler Horst 370 5

24. Mihalek Thomas 370 2

25. Vieh Rudolf SKF Ulm 368 4

26. Kraus Markus BSC Augsburg 366 5

27. Scholl Dominik 364 3

28. Maurer Mark 362 4

29. Huttner Frank SG Weissenhorn 362 1

30. Kirsch Rüdiger 360 4

31. Miehle Thomas 360 2

32. Speer Jürgen 358 2

33. Markgraf Walter BSC Augsburg 358 0

34. Eineder Alfons 356 4

35. Schleinkofer Florian Ellerbach 354 5

36. Kunz Bernhard Dornstadt-Bollingen 352 3
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Erwachsen männlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

37. Egender Jürgen SV Neenstetten 350 4

38. Kühner Dominik SV Hubertus Unterroth 344 2

39. Robl Michael 340 2

40. Egner Hartmut BSC Augsburg 336 0

41. Honold Claus-Ulrich SV Neenstetten 332 2

42. Röhsler Josef 324 2

42. Schwer Oliver 324 2

44. Linder Uwe 320 4

45. Langer Erich 310 5

46. Binder Matthias 304 2

47. Zanker Norbert Dornstadt-Bollingen 298 6

48. Richter Horst Dornstadt-Bollingen 290 1

49. Wruck Michael 288 0

50. Pfendert Gerd 284 1

51. Siegels Bernd 276 3

52. Pflug Uli 262 1

53. Würl Harald 252 2

54. Straub Thomas Ellerbach 238 2

55. Corbelin Siegfried SKF Ulm 230 3

56. Trüper Jan Ballhausen 214 0

57. Klein Alexander 118 0

58. Schmidt Robert BSC Augsburg 0 0

Erwachsen männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Daberger Jürgen 450 5

2. Moosmüller Alois Ellerbach 380 4

3. Adam-Götz Harald BSV Biberach 370 2

4. Praher Ralf 358 6

5. Konrad Joachim 348 2

6. Barth Martin 342 4

7. Denzel Stefan Dornstadt-Bollingen 328 4

8. Spring Stephan Ellerbach 322 1

9. Müller Werner 318 0

10. Deininger Andreas 300 2

11. Tauporn Ralph 298 5
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Erwachsen männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

12. Göbl Alex 298 1

13. Ritter Christoph 292 1

14. Haag Ulrich SG Königsbronn 280 2

15. Hommel Bernd Ballhausen 274 4

16. Przyklenk Rudi 272 2

17. Kraft Christian 260 2

18. Stocker Andre SV Westerstetten 208 3

19. Heinz Jochen BSC Deggingen 194 3

20. Linkh German 180 2

21. Helmschrott Rainer Ballhausen 176 2

Erwachsen männlich, Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Grath Martin 372 4

2. Kauer Helmut Edelweiss Bühl 370 5

3. Schwendemann Robert BSC Deggingen 338 3

4. Hirschberger Markus Ballhausen 320 5

5. Klement Günther 320 4

6. Schenk Alexander 316 1

7. Bettio Tobias Ellerbach 290 1

8. Häckel Uwe SV Westerstetten 264 1

9. Schäufele Steffen 254 2

10. Braun Rainer BSC Deggingen 244 1

11. Alert-Veit Peter 236 0

12. Fundele Reinald 226 2

13. Elischer Stefan SG Weissenhorn 220 4

14. Obitzhofer Heinz Ballhausen 204 1

15. Wansing Dominik 158 1

16. Munderich Reiner 126 0

17. Richtscheid Walter 100 0

18. May Jürgen 90 0
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Erwachsen weiblich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schmid Rita SV Hubertus Unterroth 388 4

2. Ströbele Ulrike 362 3

3. Daberger Beate 354 4

4. Felk Stefanie SV Kadeltshofen 320 0

5. Maurer Daniela 308 4

6. Moosmüller Eva Ellerbach 306 4

7. Siegels Tanja 288 3

8. Scheffold Sabine 274 1

9. Idler Monika 266 0

10. Pfender Susann 254 0

10. Wruck Helga 254 0

12. Baier Aniela 246 0

13. Braun Angela 224 3

14. Riedle Jana 222 1

15. Schiller Regina BSC Freudenstadt 220 3

16. Speer Ilona 206 1

17. Beiswenger Bianca 204 0

18. Karrer Ruth 202 1

19. Eineder Carola 194 1

19. Stumpf Anette 194 1

21. Ludwig Rebekka 156 0

22. Lerch Marianne SV Westerstetten 126 2

23. Kautnick Isabel 116 2

24. Speer Anja 110 0

25. Andrä Uschi 108 0

26. Braunwarth Sandra 0 0

Erwachsen weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Konrad Claudia 378 3

2. Zimmermann Sevi SV Westerstetten 212 1

3. Schmid Sophia SV Hubertus Unterroth 182 1
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Erwachsen weiblich, Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Thimm Mieke 300 2

2. Barth Christina 248 2

3. Dietrich Claudia 212 1

4. Högg-Elischer Tanja SG Weissenhorn 162 5

5. Kächele Annika BSC Deggingen 134 0
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Jugend männlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Egender Louis SV Neenstetten 380 5

2. Kraus Josef Ellerbach 344 1

3. Ruess Johannes SV Kadeltshofen 338 7

4. Steck Hannes Ballhausen 284 5

Jugend männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Pfendert Philipp 356 4

2. Linkh Fabian 312 3
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Jugend weiblich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Borngräber Juliaana SG Weissenhorn 306 7
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Schüler männlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bettio Leon Ellerbach 472 8

2. Trüper Malte Ballhausen 462 7

3. Ehrlinger Alexander Ballhausen 432 8

4. Sterk Julian Dornstadt-Bollingen 388 7

5. Bolek Sebastian Dornstadt-Bollingen 344 4

6. Felk Florian SV Kadeltshofen 328 4

7. Trüper Arne Ballhausen 314 2

8. Sperlich Tim Dornstadt-Bollingen 313 6

9. Bielik David Dornstadt-Bollingen 292 6

10. Hegele Lars 244 3

Schüler männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Helmschrott Lukas Ballhausen 270 3
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Schüler weiblich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Maurer Leontine 370 8

2. Felk Leonie SV Kadeltshofen 360 4

3. Baier Jenny 328 3

4. Jäckel Ronja Dornstadt-Bollingen 264 2

5. Denzel Katharina Dornstadt-Bollingen 198 2

Schüler weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Trüper Jette Ballhausen 304 3
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Kind männlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Grässle Julian Ballhausen 330 3

2. Hegele Mika 286 1

3. Weber Niklas Ballhausen 252 1

4. Baur Linus Dornstadt-Bollingen 244 5

Kind männlich, Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Grath Leonhard 312 5
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Kind weiblich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Ruess Johanna SV Kadeltshofen 306 2

2. Ruess Franziska SV Kadeltshofen 234 1

3. Baier Annalena 202 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Draxler Roland SG Weissenhorn EM, BHR 476 9

2. Ritter Fabian EM, BHR 474 7

3. Bettio Leon Ellerbach SM, BHR 472 8

4. Willsch Stefan SV Neenstetten EM, BHR 464 6

5. Trüper Malte Ballhausen SM, BHR 462 7

6. Ströbele Harry EM, BHR 460 9

7. Scheffold Stephan EM, BHR 456 5

8. Baier Rene EM, BHR 454 8

9. Daberger Jürgen EM, LB 450 5

10. Blind Michael EM, BHR 448 9

11. Ehrlinger Alexander Ballhausen SM, BHR 432 8

12. Schwarz Wolfgang EM, BHR 432 5

13. Kneule Winfried EM, BHR 430 6

14. Braunwarth Gerhard EM, BHR 422 4

15. Ilg Thorsten EM, BHR 422 3

16. Fischer Georg BSC Augsburg EM, BHR 420 7

17. Junghanns Steffen EM, BHR 416 11

18. Schneider Stefan EM, BHR 410 3

19. Neumüller Markus TSV Ellerbach EM, BHR 406 9

20. Kugelmann Erwin Ellerbach EM, BHR 402 3

21. Sterk Julian Dornstadt-Bollingen SM, BHR 388 7

22. Schmid Rita SV Hubertus Unterroth EW, BHR 388 4

23. Koerfgen Guido Ellerbach EM, BHR 384 6

24. Egender Louis SV Neenstetten JM, BHR 380 5

25. Moosmüller Alois Ellerbach EM, LB 380 4

26. Litzel Wolfgang EM, BHR 380 3

27. Konrad Claudia EW, LB 378 3

28. Litzel Stefan EM, BHR 374 2

29. Burtschak Helmut BSC Augsburg EM, BHR 372 6

30. Grath Martin EM, HB 372 4

31. Liewehr Uwe EM, BHR 372 2

32. Maurer Leontine SW, BHR 370 8

33. Ruess Stephan SV Kadeltshofen EM, BHR 370 7

34. Idler Horst EM, BHR 370 5

34. Kauer Helmut Edelweiss Bühl EM, HB 370 5

36. Adam-Götz Harald BSV Biberach EM, LB 370 2

36. Mihalek Thomas EM, BHR 370 2

38. Vieh Rudolf SKF Ulm EM, BHR 368 4

39. Kraus Markus BSC Augsburg EM, BHR 366 5
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Scholl Dominik EM, BHR 364 3

41. Maurer Mark EM, BHR 362 4

42. Ströbele Ulrike EW, BHR 362 3

43. Huttner Frank SG Weissenhorn EM, BHR 362 1

44. Felk Leonie SV Kadeltshofen SW, BHR 360 4

44. Kirsch Rüdiger EM, BHR 360 4

46. Miehle Thomas EM, BHR 360 2

47. Praher Ralf EM, LB 358 6

48. Speer Jürgen EM, BHR 358 2

49. Markgraf Walter BSC Augsburg EM, BHR 358 0

50. Eineder Alfons EM, BHR 356 4

50. Pfendert Philipp JM, LB 356 4

52. Schleinkofer Florian Ellerbach EM, BHR 354 5

53. Daberger Beate EW, BHR 354 4

54. Kunz Bernhard Dornstadt-Bollingen EM, BHR 352 3

55. Egender Jürgen SV Neenstetten EM, BHR 350 4

56. Konrad Joachim EM, LB 348 2

57. Bolek Sebastian Dornstadt-Bollingen SM, BHR 344 4

58. Kühner Dominik SV Hubertus Unterroth EM, BHR 344 2

59. Kraus Josef Ellerbach JM, BHR 344 1

60. Barth Martin EM, LB 342 4

61. Robl Michael EM, BHR 340 2

62. Ruess Johannes SV Kadeltshofen JM, BHR 338 7

63. Schwendemann Robert BSC Deggingen EM, HB 338 3

64. Egner Hartmut BSC Augsburg EM, BHR 336 0

65. Honold Claus-Ulrich SV Neenstetten EM, BHR 332 2

66. Grässle Julian Ballhausen KM, BHR 330 3

67. Denzel Stefan Dornstadt-Bollingen EM, LB 328 4

67. Felk Florian SV Kadeltshofen SM, BHR 328 4

69. Baier Jenny SW, BHR 328 3

70. Röhsler Josef EM, BHR 324 2

70. Schwer Oliver EM, BHR 324 2

72. Spring Stephan Ellerbach EM, LB 322 1

73. Hirschberger Markus Ballhausen EM, HB 320 5

74. Klement Günther EM, HB 320 4

74. Linder Uwe EM, BHR 320 4

76. Felk Stefanie SV Kadeltshofen EW, BHR 320 0

77. Müller Werner EM, LB 318 0

78. Schenk Alexander EM, HB 316 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Trüper Arne Ballhausen SM, BHR 314 2

80. Sperlich Tim Dornstadt-Bollingen SM, BHR 313 6

81. Grath Leonhard KM, HB 312 5

82. Linkh Fabian JM, LB 312 3

83. Langer Erich EM, BHR 310 5

84. Maurer Daniela EW, BHR 308 4

85. Borngräber Juliaana SG Weissenhorn JW, BHR 306 7

86. Moosmüller Eva Ellerbach EW, BHR 306 4

87. Ruess Johanna SV Kadeltshofen KW, BHR 306 2

88. Trüper Jette Ballhausen SW, LB 304 3

89. Binder Matthias EM, BHR 304 2

90. Deininger Andreas EM, LB 300 2

90. Thimm Mieke EW, HB 300 2

92. Zanker Norbert Dornstadt-Bollingen EM, BHR 298 6

93. Tauporn Ralph EM, LB 298 5

94. Göbl Alex EM, LB 298 1

95. Bielik David Dornstadt-Bollingen SM, BHR 292 6

96. Ritter Christoph EM, LB 292 1

97. Bettio Tobias Ellerbach EM, HB 290 1

97. Richter Horst Dornstadt-Bollingen EM, BHR 290 1

99. Siegels Tanja EW, BHR 288 3

100. Wruck Michael EM, BHR 288 0

101. Hegele Mika KM, BHR 286 1

102. Steck Hannes Ballhausen JM, BHR 284 5

103. Pfendert Gerd EM, BHR 284 1

104. Haag Ulrich SG Königsbronn EM, LB 280 2

105. Siegels Bernd EM, BHR 276 3

106. Hommel Bernd Ballhausen EM, LB 274 4

107. Scheffold Sabine EW, BHR 274 1

108. Przyklenk Rudi EM, LB 272 2

109. Helmschrott Lukas Ballhausen SM, LB 270 3

110. Idler Monika EW, BHR 266 0

111. Jäckel Ronja Dornstadt-Bollingen SW, BHR 264 2

112. Häckel Uwe SV Westerstetten EM, HB 264 1

113. Pflug Uli EM, BHR 262 1

114. Kraft Christian EM, LB 260 2

115. Schäufele Steffen EM, HB 254 2

116. Pfender Susann EW, BHR 254 0

116. Wruck Helga EW, BHR 254 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Würl Harald EM, BHR 252 2

119. Weber Niklas Ballhausen KM, BHR 252 1

120. Barth Christina EW, HB 248 2

121. Baier Aniela EW, BHR 246 0

122. Baur Linus Dornstadt-Bollingen KM, BHR 244 5

123. Hegele Lars SM, BHR 244 3

124. Braun Rainer BSC Deggingen EM, HB 244 1

125. Straub Thomas Ellerbach EM, BHR 238 2

126. Alert-Veit Peter EM, HB 236 0

127. Ruess Franziska SV Kadeltshofen KW, BHR 234 1

128. Corbelin Siegfried SKF Ulm EM, BHR 230 3

129. Fundele Reinald EM, HB 226 2

130. Braun Angela EW, BHR 224 3

131. Riedle Jana EW, BHR 222 1

132. Elischer Stefan SG Weissenhorn EM, HB 220 4

133. Schiller Regina BSC Freudenstadt EW, BHR 220 3

134. Trüper Jan Ballhausen EM, BHR 214 0

135. Dietrich Claudia EW, HB 212 1

135. Zimmermann Sevi SV Westerstetten EW, LB 212 1

137. Stocker Andre SV Westerstetten EM, LB 208 3

138. Speer Ilona EW, BHR 206 1

139. Obitzhofer Heinz Ballhausen EM, HB 204 1

140. Beiswenger Bianca EW, BHR 204 0

141. Baier Annalena KW, BHR 202 2

142. Karrer Ruth EW, BHR 202 1

143. Denzel Katharina Dornstadt-Bollingen SW, BHR 198 2

144. Heinz Jochen BSC Deggingen EM, LB 194 3

145. Eineder Carola EW, BHR 194 1

145. Stumpf Anette EW, BHR 194 1

147. Schmid Sophia SV Hubertus Unterroth EW, LB 182 1

148. Linkh German EM, LB 180 2

149. Helmschrott Rainer Ballhausen EM, LB 176 2

150. Högg-Elischer Tanja SG Weissenhorn EW, HB 162 5

151. Wansing Dominik EM, HB 158 1

152. Ludwig Rebekka EW, BHR 156 0

153. Kächele Annika BSC Deggingen EW, HB 134 0

154. Lerch Marianne SV Westerstetten EW, BHR 126 2

155. Munderich Reiner EM, HB 126 0

156. Klein Alexander EM, BHR 118 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

157. Kautnick Isabel EW, BHR 116 2

158. Speer Anja EW, BHR 110 0

159. Andrä Uschi EW, BHR 108 0

160. Richtscheid Walter EM, HB 100 0

161. May Jürgen EM, HB 90 0

162. Braunwarth Sandra EW, BHR 0 0

162. Schmidt Robert BSC Augsburg EM, BHR 0 0
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